

## By Ditte Julie ApS

Esplanaden 12, 3., 1263 København K

CVR-nr. 40 40 76 26

### Årsrapport

**29. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ditte Julie Blyme Topgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

By Ditte Julie ApS  
Esplanaden 12, 3.  
1263 København K

CVR-nr.: 40 40 76 26

Stiftet: 29. marts 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 29. marts 2019 - 30. juni 2020

1. regnskabsår

**Direktion**

Ditte Julie Blyme Topgaard, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.724 Det ordinære resultat efter skat udgør 68.430. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.724</b>
1 Skat af årets resultat	-19.294
<b>Årets resultat</b>	<b>68.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overføres til overført resultat	68.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.430</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.500
Periodeafgrænsningsposter	49.412
Tilgodehavender i alt	<u>137.912</u>
Likvide beholdninger	<u>121.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>258.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>258.926</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>68.430</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>118.430</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.111
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.294
Anden gæld	<u>116.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.496</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.496</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>258.926</u></b>

## 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 29. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.430	68.430
	<b>50.000</b>	<b>68.430</b>	<b>118.430</b>

## Noter

---

29/3 2019  
- 30/6 2020

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	19.294
	<hr/>
	<b>19.294</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med By Ditte Julie Holding ApS, CVR-nr. 40391029 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.